

6. Prosimy o podanie z czego (z jakiego materiału) mają być wykonane pozostałe skrzydła drzwiowe tj.: D2, D3, D4, D6, D7, D11?

Odpowiedź:

Skrzydła drzwiowe D2, D3, D4, D6, D7, D11 – płytowe.

7. Co się kryje pod określeniem w pozycji 121 „okładziny ochronne, elastyczne (osłony elastyczne)”? Cemu ma to służyć, gdzie ma być zabudowane itp.? Prosimy o podanie bliższych szczegółów i parametrów technicznych tych osłon elastycznych.

Odpowiedź:

Osłony elastyczne to inaczej materace ochronne, służące do zabezpieczenia przed uderzeniem elementów budowlanych typu słupy, pilastry itp. Minimalna grubość materacy ochronnych to 5 cm. Należy obudować nimi wszystkie słupy w osi „3” sali gimnastycznej (w przecięciu z osiami „D”, „E”, „F”) oraz pilastry w osi „2” (w przecięciu z osiami „D”, „E”, „F”).

Osłony powinny sięgać do wysokości 2,05 m i mieć odpowiednie atesty.

8. W przedmiarze robót brak jest parapetów wewnętrznych. Czy należy je uwzględnić w wycenie? Jeżeli tak to prosimy o podanie ilości tych parapetów, z jakiego materiału mają być wykonane, ich szerokości, koloru itp.?

Odpowiedź:

Parapety tylko w oknach O2 i O5 należy wykonać z płyt postformingowych. Wymiary parapetu: 130x30 [cm]; kolor: dostosowany do koloru stolarki.

9. Jakiego koloru mają być okna z PCV oraz ilu komorowe (trzy, pięciokomorowe)?

Odpowiedź:

Okna z PCV białe, 5-ciokomorowe.

10. Czy witryny W1, W2, W3, W4 należy wycenić w systemie aluminiowym okiennie – drzwiowym, czy fasadowym?

Odpowiedź:

Witryny W1, W2, W3, W4 w systemie fasadowym.

11. Czy witryny W1, W2, W3, W4 należy zastosować szkło bezpieczne, hartowane tylko od strony zewnętrznej, czy też z obu stron?

Odpowiedź:

W witrynach W1, W2, W3, W4 należy zastosować szkło bezpieczne, hartowane z obu stron.

12. Prosimy o dokładne uszczegółowienie (podanie szczegółowych parametrów) wyposażenia stałego (jaki rodzaj konstrukcji mocującej tablice, rodzaj tablic, obręczy, zabezpieczeń krawędzi, siatki, itp.)?

Odpowiedź:

Tablice do kosza epoksydowe, posiadające certyfikat bezpieczeństwa, mocowane na stalowej konstrukcji systemowej, dostarczanej przez producenta.

Trybuny stałe, trzyczędowe, z siedziskami plastikowymi na systemowej konstrukcji stalowej.

Wszystkie elementy wyposażenia stałego powinny posiadać odpowiednie atesty.

13. W pozycji nr 1 przedmiaru robót występuje rozebranie istniejącego ogrodzenia. Ze względu na brak dokumentacji i stosownego opisu technicznego prosimy o dokładne podanie jakiej wysokości z czego są wykonane elementy ogrodzenia w części naziemnej, które należy rozebrać?

14. Z jakiego materiału i jakich wymiarów fundament istniejącego ogrodzenia należy rozebrać?

Odpowiedź:

Wykaz elementów istniejącego ogrodzenia:

- 74,38 [m] – ogrodzenie wysokości około 1 m, wykonane z elementów stalowych typu kątownik,